
  ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
Wójta Gminy Borowie 

z dnia 30 maja 2025 roku 
 

 

 

w sprawie przyjęcia planu kontroli zarządczej w 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 
ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 
1465 z późn.zm.)-  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuję plan kontroli zarządczej na 2025 rok w Urzędzie Gminy i jednostkach 

organizacyjnych podległych Gminie Borowie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

  



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 54/2025 
Wójta Gminy Borowie 
z dnia 30.05.2025 r. 
 
 
 

Plan 
kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Borowie 

i podległych jednostkach organizacyjnych na 2025 rok 
 
 
 

Lp. Jednostka 
- osoba 
kontrolowana 

Temat kontroli Termin 
kontroli 

Rodzaj 
kontroli 

Osoba kontrolująca 

1 Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej  
w Borowiu 

Kontrola 
gospodarki 
finansowej, w tym 
sprawy kadrowo-
płacowe  

2025 r. kompleksowa Małgorzata Wielgosz-
Górzkowska - 
Sekretarz Gminy 
Hanna Ośko –  
Skarbnik Gminy 
Aneta Krzewska –  
Inspektor ds. płac, kontroli 
wew.  
i archiwum zakładowego 

2 Urząd Gminy  
– stanowisko ds. 
księgowości 
budżetowej 

Prawidłowość - 
analiza 
dokumentacji 
związanej ze 
zwrotem podatku 
akcyzowego 
rolnikom 
 

II 
półrocze 
2025 r. 

problemowa Izabela Baran – 
Kierownik Wydziału Finansów i 
Budżetu  
Aneta Krzewska – 
Inspektor ds. płac, kontroli 
wew.  
i archiwum zakładowego 

3 Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Iwowem  

Gospodarka 
finansowa – 
terminowość 
regulowania 
zobowiązań 
 

III 
kwartał 
2025 r. 

finansowa Hanna Ośko –  
Skarbnik Gminy 
Aneta Krzewska – 
Inspektor ds. płac, kontroli 
wew.  
i archiwum zakładowego 
 

4 Urząd Gminy – 
Kierownik 
Wydziału Dróg, 
Planowania i 
Zagospodarowania 
Przestrzennego 

Wydawanie 
decyzji celu 
publicznego i o 
warunkach 
zabudowy – 
terminowość 
załatwiania spraw 

IV 
kwartał 
2025 r. 

problemowa Artur Zieliński -  Inspektor ds. 
przygotowania i zarządzania 
projektami, zastępca Wójta 
Gminy Borowie, 
Aneta Krzewska – 
Inspektor ds. płac, kontroli 
wew.  
i archiwum zakładowego 
 

 

 

 


